裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

南投縣政府文化局  函
地址：54064南投市建國路135號
承辦人：約聘編審 李沂澄
電話：049-2221619*408
傳真：049-2240480
電子信箱：eiotle@mail.nthcc.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年1月27日
發文字號：府文圖字第1100000562號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (110012800019_376482500E_1100000562_ATTACH1.jpg,
　　　110012800019_376482500E_1100000562_ATTACH2.pdf)

主旨：檢送本局辦理「2021南投縣玉山文學獎」徵選簡章、海報
　　　各乙份，敬請協助宣傳活動訊息，請查照。

說明：
  一、參選作品需以描述南投經驗為原則，凡本國國民均可參加

　　　，徵選類別有文學貢獻獎及文學創作獎，文學創作獎分為

　　　新詩、散文、短篇小說、古典詩及報導文學5類。各類徵
　　　選獎項為首獎1名、優選3名(詳如簡章)。

  二、徵文收件日期自即日起至110年6月30日止，敬請貴單位協
　　　助將網站設置本活動訊息超連結，活動內容請至本局網站

　　　查詢(網址：http://www.nthcc.gov.tw)。

正本：各縣市政府文化局、公私立文學館、直轄市及縣市公私立圖書館、縣內文

　　　學團體、公私立大專院校、南投縣各高中職、各大學院中文系所

副本：本局圖書科

1100000863
第 1 頁　共 1 頁